АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637
р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 марта 2016 года   № 47
О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 04.03.2016 № 37  «Об утверждении положения об общественном совете при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области»

В целях обеспечения взаимодействия и организации конструктивного диалога с институтами гражданского общества, учета потребностей организаций и граждан при реализации функций органов власти администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав общественного совета при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Манойлинского                                                                                   С.В. Литвиненко
сельского поселения

                                                                                                                                            Приложение № 2
к постановлению администрации
Манойлинского сельского поселения
от 28.03.2016г. № 47

Состав общественного совета при администрации
Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района
Волгоградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефон

	1
	Васина Надежда Ивановна
	Директор МКОУ «Манойлинская СШ»
	89044035360

	2
	Литвиненко Наталья Николаевна
	Заведующий Манойлинской врачебной амбулаторией
	89044285190

	3
	Князева Светлана Юрьевна
	Бухгалтер администрации Манойлинского сельского поселения
	89044168244

	4
	Пикалов Сергей Викторович
	Председатель ОНТ «Манойлинское»
	89044177549

	5
	Манойлина Любовь Андреевна
	Бухгалтер ОНТ «Манойлинское»
	89275174783